
LAPORAN PUBLIKAS1 TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OK OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Yaspis Dana Prima

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Sep 2025 Sep 2024

Kas dalam Rupiah 179.510.000 157.196.700

Kas dalam Valuta Asing 0 0

Surat Berharga 0 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Penempatan pada Bank Lain 3.601.419.685 4.509.852.478

Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Jumlah 3.780.929.685 4.667.049.178

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 369.019.758 418.881.933

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 22.778.352.426 18.021.384.646

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 345.793.615 202.033.058

Jumlah 22.801.578.569 18.238.233.521

Penyertaan Modal 0 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Agunan yang Diambil Alih 0 0

Properti Terbengkalai 0 0

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0

c. Inventaris 1.939.244.612 1.514.736.512

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1.249.424.145 1.065.327.351

Aset Tidak Berwujud 100.000.000 100.000.000

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 100.000.000 100.000.000

Aset Lainnya 977.644.018 1.106.460.549

Total Aset 28.249.972.739 24.461.152.409

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024

Liabilitas Segera 295.292.674 311.664.438

Simpanan

a. Tabungan 8.323.823.051 8.088.025.949
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan 

Posisi Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Yaspis Dana Prima 

September 2025

b. Deposito 

Simpanan dari Bank Lain 

Pinjaman yang Diterima 

Dana Setoran Modal-Kewajiban 

Liabilitas Lainnya 

Total Liabilitas

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/- 

Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 

Cadangan

a. Umum

b. T ujuan 

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan 

Total Ekuitas

7.598.678.835

1.000.000.000

1.927.397.621

0

270.842.317

19.416.034.498

6.000.000.000

1.000.000.000

0

0

0

0

0

0

0

1.000.000.000

0

1.425.334.172

1.408.604.069

8.833.938.241

. BPR YASPIS DANA PRIMA
KANTOR PUSAT,

7.899.704.694

0

0

0

147.516.347

16.446.911.428

(Dalam Satuan Rupiah)

6.000.000.000

1. 000.000.000

0

0

0

0

0

0

0

1. 000 . 000.000

0

1.378.054.520

636.186.461

8.014.240.981

ANDARIAS SAM G DANGA 
DIREKTUR OPS & YMF KEPATUHAN

22/10/2025 13.57.03 WIB Dicelak Oleti bpr.yaspisdanapnmaf ■all.com 2  dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Yaspis Dana Prima

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2025 Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga *

a. Bunga Kontraktual 5.004.758.731 3.511.361.988

b. Provisi Kredit 284.892.524 226.684.967

c. Biaya Transaksi-/- 0 0

Jumlah Pendapatan Bunga 5.289.651.255 3.738.046.955

Pendapatan Lainnya 401.170.687 593.056.899

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 5.690.821.942 4.331.103.854

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 601.735.105 401.965.304

b. Biaya Transaksi 6.677.078 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 14.470.167

Beban Kerugian Penurunan Nilai 106.985.363 50.971.450

Beban Pemasaran 7.015.666 3.790.000

Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0

Beban Administrasi dan Umum 3.429.465.464 3.110.554.977

Beban Lainnya 9.153.348 11.793.325

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 4.161.032.024 3.593.545.223

LABA (RUGI) OPERASIONAL 1.529.789.918 737.558.631

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 6.846.232 11.919.821

Beban Non Operasional 53.895.025 53.271.296

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (47.048.793) (41.351.475)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 1.482.741.125 696.207.156

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 74.137.056 60.020.695

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 1.408.604.069 636.186.461

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi AsetTetap 0 0

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

22/10/2025 13.57.25 WIB bpr.yaspisdanaprima@gmail.com 1 dari 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

I OTORITAS
JASA

IKEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Yaspis Dana Prima

Posisi Laporan September 2025

POS Sep 2025 Sep 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait __ 0 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0

22/10/2025 13.57.25 W1B bpr.yaspisdanaprima@gmail.com 2 dan 2
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LAPORAN PUBLIKASf TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OK OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Yaspis Dana Prima 

Posisi Laporan September 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK KL D M Jumlah

Surat Berharga 

Penempatan pada bank lain

0 0 

0 3.601.419.685

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank -  pihak terkait 369.855.409 0 0 0 0 369.855.409

d. Kepada non bank - pihak tidak 
terkait

21.797.118.7
31

272.653.481 459.965.293 203.945.508 497.117.796 23.230.800.809

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 25.768.393.8 272.653.481 459.965.293 203.945.508 497.117.796 27.202.075.903

a. KPMM 64,77

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 128,55

c. NPL (neto) 4,25

d. NPL (gross) 4,92

e. ROA 7,42

f. BOPO 73,12

g. NIM 24,30

h. LDR 148,22

i. Cash Ratio 19,00

Tanggal Cetak 12/11/2025 08.28 06 WIB bpr yaspisdanaprima@gmail com 1 dan 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OK OTORUAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Yaspis Dana Prima

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2025 Sep 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik • 0 0

b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0

b. Penerusan kredit 0 0

c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0

TAGIHAN KONTINJENSI 1.874.251.535 1.261.992.583

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 685.265.767 437.269.500

b. Aset produktif yang dihapus buku 803.778.085 824.723.083

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 385.207.683 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATE LAINNYA 0 0

anqqal Cesak 22/10/2025 13.58.38 WIB Dicera- C bpr.yaspisdanaprima@gmail.com 1 dari 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OK OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Yaspis Dana Prima

Posisi Laporan : September 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota 
Dewan Komisaris BPR

Pemegang Saham
Pemegang Saham 

Pengendali 
(Ya/Tidak)

Ultimate Shareholders

i
DIREKSI 1. INDRA WONGKAR (85.00%) Ya 1. INDRA WONGKAR

1. NYOMAN MULIYADI 2. JUNAIDI HISOM (10.00%) Tidak

2. ANDARIAS SAM G DANGA 3. RIKSON TOWENGKE (5.00%) Tidak

DEWAN KOMISARIS

1. FERNANDO CHRISTIAN 
WONGKAR

2. RIKSON TOWENGKE

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang 
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan 
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No. 16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan 
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

• BPR YASPIS DANA PRIMA
KANTOR PUS AT

ANDARIAS SAM G DANGA 
DIREKTUR OPS & YMF KEPATUHAN

22/10/2025 13.58.59 WIB bpr.yaspisdanaprima@gmail.com 1 dari 1
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